UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-NNTN          Quảng Ngãi, ngày 06 tháng 11 năm 2019

V/v giải quyết kiến nghị

của doanh nghiệp

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Ngày 24/10/2019, Công ty TNHH MTV Xây dựng và Dịch vụ Thương

mại Trường An trình UBND tỉnh xin chủ trương khảo sát, lập hồ sơ xin khai

thác đất đồi làm vật liệu san lấp cho các công trình trên địa bàn thị trấn Di

Lăng tại Tờ trình số 01/TTr-Cty (văn bản đã được gửi đến Sở Tài nguyên và

Môi trường).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường nghiên cứu nội dung kiến nghị

của Công ty TNHH MTV Xây dựng và Dịch vụ Thương mại Trường An tại

văn bản nêu trên và ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

5929/UBND-NNTN ngày 30/10/2019 để trả lời cho Công ty TNHH MTV

Xây dựng và Dịch vụ Thương mại Trường An theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCTTT UBND tỉnh (b/cáo);

- UBND huyện Sơn Hà;

- Công ty TNHH MTV XD và DV

Thương mại Trường An

- VPUB: CVP, PCVP (NN), CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN (hc136).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Lê Quốc Đạt

		2019-11-07T01:31:50+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-07T03:01:03+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-07T03:01:03+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature